
Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BG Bietigheim/Kleiningersheim II 14 11 3 0 25:3 81:31 179:81
2 SV Salamander Kornwestheim 14 11 2 1 24:4 79:33 170:95
3 SV Fellbach III 14 7 3 4 17:11 61:51 139:125
4 SG Schorndorf V 14 6 3 5 15:13 63:49 147:118
5 TV Markgröningen 14 5 1 8 11:17 50:62 128:139
6 TV Markgröningen II 14 3 4 7 10:18 48:64 118:148
7 SV Kaisersbach 14 3 1 10 7:21 41:71 99:155
8 TSV Löchgau II 14 1 1 12 3:25 25:87 64:183

Spielleiter-Kontaktadresse
Bartholomäus, Andreas, Wassily-Kandinsky-Weg 5, 71679 Asperg,
Mobil: 0172-7337291, Tel.: 07141 481017, Fax Geschäft: 0711
69967 32 459, andreas.bartholomaeus@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2011 15:00

15:00
15:00
18:00 v (H)

TV Markgröningen
SV Kaisersbach
SV Fellbach III
BG Bietighei…gersheim II

TV Markgröningen II
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
SV Salamande…ornwestheim

6:2
7:1
7:1
5:3

Sa. 29.10.2011 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:00
18:30 v (H)
18:30 v
19:00 (H)
19:00

BG Bietighei…gersheim II
SV Salamande…ornwestheim
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Salamande…ornwestheim
TV Markgröningen
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen II

SV Fellbach III
TSV Löchgau II
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V
SV Fellbach III
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
SV Kaisersbach

5:3
7:1
6:2
4:4
6:2
3:5
8:0
4:4

Sa. 12.11.2011 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00 (H)

SV Kaisersbach
SG Schorndorf V
SV Fellbach III
TSV Löchgau II
SV Fellbach III
TSV Löchgau II
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V

BG Bietighei…gersheim II
SV Salamande…ornwestheim
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
TV Markgröningen II
TV Markgröningen
SV Salamande…ornwestheim
BG Bietighei…gersheim II

2:6
3:5
5:3
4:4
6:2
2:6
2:6
4:4

Sa. 03.12.2011 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
19:00
19:00

TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Fellbach III
TSV Löchgau II
TV Markgröningen
SV Fellbach III
TV Markgröningen II
TSV Löchgau II

BG Bietighei…gersheim II
SV Salamande…ornwestheim
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V
SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf V
BG Bietighei…gersheim II
SV Kaisersbach

1:7
3:5
5:3
1:7
2:6
1:7
3:5
6:2

Sa. 17.12.2011 17:00 v TV Markgröningen II TV Markgröningen 5:3
Sa. 28.01.2012 15:00

15:00 (H)
15:00

SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II

BG Bietighei…gersheim II
SV Kaisersbach
SV Fellbach III

4:4
8:0
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 15:00

15:00
15:00
15:20 v
18:30 v
19:00
19:00
19:00

SV Kaisersbach
SV Fellbach III
TSV Löchgau II
SG Schorndorf V
SV Fellbach III
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II

TV Markgröningen II
SV Salamande…ornwestheim
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Salamande…ornwestheim

3:5
4:4
1:7
4:4
4:4
5:3
5:3
1:7

Sa. 10.03.2012 15:00 (H)
15:00
15:00
15:00
18:00 v (H)
18:00 v
18:00 v
19:00

BG Bietighei…gersheim II
SV Salamande…ornwestheim
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
BG Bietighei…gersheim II
SV Salamande…ornwestheim
TV Markgröningen
TV Markgröningen II

SG Schorndorf V
SV Kaisersbach
TSV Löchgau II
SV Fellbach III
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V
SV Fellbach III
TSV Löchgau II

5:3
8:0
6:2
4:4
7:1
5:3
6:2
5:3

Sa. 24.03.2012 15:00 (H)
15:00
15:00
15:20 v (H)
17:30 v
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)

BG Bietighei…gersheim II
SV Salamande…ornwestheim
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V
SV Salamande…ornwestheim
BG Bietighei…gersheim II
SV Kaisersbach
SG Schorndorf V

TV Markgröningen II
TV Markgröningen
TSV Löchgau II
SV Fellbach III
TV Markgröningen II
TV Markgröningen
SV Fellbach III
TSV Löchgau II

6:2
7:1

8:0 NA
1:7
6:2
8:0
2:6

8:0 NA

Hallenverzeichnis

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim
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